



检验报告单

CERTIFICATE OF ANALYSIS

产品名称 Product Name	对苯二酚	检测日期 Testing Date	2025-06-12
检测依据 Testing Reference	HG/T2028-2009	取样地点 Sample Location	GQ-07
样品数量 Sample Quantity	500g	批号 Batch No.	20250612018
检验项目 Item	指标要求 Standard		检验结果 Result
外观 Appearance	白色或近白色固体		白色固体
含量 Content	%	/	99.0-100.5
熔点 Melting point	°C	/	171-175
灼烧残渣 Residue after ignition	%	≤	0.1
铁 Fe	%	≤	0.002
重金属(以铅计) Conelusion	P(%)	≤	0.002
溶解性试验 Solubility	/	/	通过试验
以下空白 Below blank	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
结论 Conclusion	合格 QUALIFIED		填报/检验 Edited/Analyst 李明光 审核 Checked 张德坤 批准 Approved 赵晓燕